
    
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 17.03.2022 року № 80 

м. Кам’янка 
 

Про затвердження протоколу №2  

від 17.03. 2022 р. комісії з розгляду заяв  

із звільнення від плати за соціальне обслуговування,  

надання соціальних послуг  

КУ «Центр надання соціальних послуг  

Кам’янської міської ради» 

 

   Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
п. 7, ст. 28 Закону України «Про соціальні послуги» №2671-VII від 17 січня 2019 

року, рішення виконавчого комітету від 21.12.2021 р. № 328 «Про затвердження 

Порядку звільнення від плати за соціальне обслуговування, надання соціальних 

послуг КУ «Центр надання соціальних послуг Кам’янської міської ради» та у 

зв’язку із введенням воєнного стану на території України, виконавчий комітет 

Кам’янської міської ради-  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити протокол  № 2  від 17.03.2022 р. засідання комісії з розгляду заяв 

із звільнення від плати за соціальне обслуговування, надання соціальних послуг 

КУ «Центр надання соціальних послуг Кам’янської міської ради», що додається. 
 

2. Т.в.о. директора КУ «Центр надання соціальних послуг Кам’янської міської 

ради» укласти договір про надання безоплатних соціальних послуг стаціонарного 

догляду та догляду вдома з особами похилого віку та особами з інвалідністю, які 

звертатимуться до міської ради під час воєнного стану.  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Потапенка О.П.. 

 

Міський голова                                                                             Володимир ТІРОН 

 
 
 
 
 
 
  

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Кам’янської міської ради  

від 17.03.2022 р. № 80 

 
 
 

П Р О Т О К О Л  № 2 

засідання комісії з розгляду заяв із звільнення від плати за соціальне 

обслуговування, надання соціальних послуг КУ «Центр надання соціальних 

послуг Кам’янської міської ради» 

від 17.03.2021 року. 

Присутні:  

Потапенко  Олександр Петрович – голова комісії 

Полудень Галина Миколаївна -  секретар комісії 

Члени комісії:  

Монзуль Ж.В., Щербак Ю.І., Могилка А.П., Нечиталюк О.В., Рожко Н.С., 

Журіда А.О., Коваленко Т.І., Німченко С.В., Бабенко Л.О., Галайда О.С., 

Сніжко І.В. 

 

П О Р Я Д О К    Д Е Н Н И Й: 

 

1.Про звільнення від плати за надання соціальних послуг  стаціонарного 

догляду та догляду вдома КУ «Центр надання соціальних послуг Кам’янської 

міської ради»  під час воєнного стану.  

Доповідає Потапенко ОП. 

Голосували :«За»-_, «Проти»-_, «Утрималися»-_, «Не голосувало»-_. 

 

 

1.СЛУХАЛИ: Про звільнення від плати за надання соціальних послуг  

стаціонарного догляду та догляду вдома КУ «Центр надання соціальних 

послуг Кам’янської міської ради»  під час воєнного стану.  

 Доповідає Потапенко О.П. 

ВИСТУПИЛИ: Монзуль Ж.В., Коваленко Т.І., Рожко Н.С., Бабенко Л.О. 

ВИРІШИЛИ: В умовах воєнних дій та на період військового часу звільнити від 

плати за надання соціальних послуг  стаціонарного догляду та догляду вдома КУ 

«Центр надання соціальних послуг Кам’янської міської ради» осіб похилого віку 

та осіб з інвалідністю, які звертатимуться до виконавчого комітету міської ради. 

По завершенню воєнного стану надання соціальних послуг буде переглянуто.  

 

Голосували :«За»-_, «Проти»-_, «Утрималися»-_, «Не голосувало»-_. 
 

 
 

 
 

Голова комісії                           Олександр ПОТАПЕНКО 
 

Секретар комісії                           Галина ПОЛУДЕНЬ 
 


